Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.05.2016 г.                                                №  43

с. Горелово

О внесении изменений в

Постановление администрации

Гореловского сельского поселения
 № 85 от  08.12.2015 г

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 26 Федерального закона от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения  в Постановление администрации Гореловского сельского поселения Ярославской области № 85 от 08.12.2015 г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги  «Предоставление земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование»:
    п.2.17   главы 2 дополнить следующим абзацем:
«Пути движения к входу в здание (при их наличии), вход в здание, пути движения к местам ожидания, информирования и оказания услуги, равно как и сами места ожидания, информирования и оказания услуги, вход в санитарно-гигиенические помещения, оборудуются в соответствии с требованиями строительных норм и правил, обеспечивающих доступность для инвалидов и маломобильных групп населения»

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

          Глава Гореловского

         сельского поселения:                                                            В. А. Бобин